
 

TARITU  TEATAJA   
Oktoober 2002, nr 1 

  
 "Hea lugeja! 
 Hoiad käes infolehte. Loodame, et leiad siit huvitavat ja kasulikku teada võtmiseks. 
 Me ei tea, kas esimene lehenumber jääb viimaseks - kindlasti sõltub see ka Sinu 
 arvamusest. Ütle julgesti - kas panna midagi juurde või võtta vähemaks või oleks 
 Sul  endal midagi avaldamiseks. 
         Taritu Rahvamaja 
         Taritu Raamatukogu 
 *******************************************************************

 "Taritu rahvamaja uksed kinni!!!! 
 Kindlasti on tähelepanelikud kodanikud märganud, et sel sügisel on rahvamaja juures kuidagi vaikne 
-  uksed enamasti kinni ja korsten ei suitse.  

Sama kindlasti on tähelepanelikud kodanikud teadlikud ka sellest, et juba pikka aega on idanenud 
mõte rahvamaja kolimisest koolimajja. Sellel ideel on olnud nii toetajaid kui vastaseid, üsna pingsalt 
on arutatud kõiki kolimise pluss- ja miinuspooli.  

 Arutelus  osalesid aktiivselt *) kohalikud seltsid - Taritu Arenguselts  ja Kotlandi - Koki   
           kodukultuuriselts Kadakas 
         *) Taritu kooli, rahvamaja ja raamatukogu töötajad  
         *) Lümanda  vallavalitsuse ja -volikogu inimesed 
         *) Taritu kooli kokkutulekul jagatud küsitluslehe täitjad  
         *) paljud piirkonna tuleviku pärast muretsevad inimesed 
 Suur aitäh teile! Teie poolt avaldatud arvamused ja ettepanekud on kindlasti mõjutanud 
 otsustamist. 
 Niisiis - nüüdseks on otsus sündinud. Alates 1.novembrist 2002 asub Taritu  rahvamaja  
 juhataja töötuba ametlikult Taritu koolimajas. 
 

 " Mis siis edasi saab? 
Meid kõiki aastakümneid lahkelt teeninud Taritu rahvamaja ei taha jääda sugugi väljateenitud 
puhkusele. Pigem loodab ta oma tulevastelt peremeestelt - Taritu Arenguseltsilt ja Kadaka seltsilt - 
korralikku remonti ning huvitavaid ettevõtmisi. Ka edaspidi on rahvamaja uksed avatud 
kultuurisündmustele. 
Taritu koolimajas on võimalusi paljude erinevate asjade jaoks - mitmesugused pereüritused, laagrid, 
majutamine, klubiüritused, spordivõistlused jne. Samuti leiavad koolimajast endale pesapaiga Taritu 
koor, segarühm ja näitering. Ootame taas naisi võimlema, miks mitte ka laulma-tantsima. Ka  on 
plaan käima panna nn beebi kool, sest Taritu kant on ju valla  beebirikkaim. 
Loodan, et see kauakaalutud kolimise otsus on praeguses olukorras parim meile kõigile. Kinnitus 
sellele  oleks teie poolehoid. 

     
  

Aili Salong 
        Taritu Rahvamaja juhataja 
  
 
 



 
 
 

" Kuidas läheb Taritu raamatukogul uutes ruumides? 
 
Raamatukogu tegutsemisest koolimaja ruumides saab varsti juba aasta. Kui algul oligi armsaks ja omaseks 
saanud rahvamajast väga raske ära tulla, siis nüüdseks olen uute  avarate ja nägusa mööbliga ruumidega 
väga rahul. Loodan, et hästi tunnete end siin ka teie - raamatukogu lugejad. 
Mida siis Taritu raamatukogul teile pakkuda on? 
Kõigepealt muidugi 6000 nimetuse ringis raamatuid, samuti ajalelehti ja ajakirju, mida saab ka kohapeal 
lugeda. Peale selle on võimalik kasutada arvutit, printerit ja paljundusmasinat. Siinkohal nende teenuste 
hinnakiri: 
must-valge paljundamine ja printimine: rmtkogu paberile  1 külg  1.-   kr.,    2 külge  1.50 kr. 
                                                                   oma paberile     “       -.50 senti,       “       1.- kr. 
värviline printimine                              rmtkogu paberile      “      2.-    kr.,          “       3.- kr.   
                                                                   oma paberile     “       1.-   kr.,          “       1.50 kr. 
Pikkadel sügisõhtutel on parimaks kaaslaseks hea raamat. Ootan kõiki praeguseid ja ka uusi lugejaid 
raamatukokku! 
                                                                                                  Urve Vakker 
                                                                                      Taritu raamatukogu juhataja 
*********************************************************************************** 

"Vallavalitsuse info 

"Valimiseelne koosolek valimisliitude programmide tutvustamiseks toimub Lümanda Kultuurimajas 
pühapäeval,13.oktoobril k.a.algusega kell 13.00. 

" Vallavalitsuses otsustati täiendava sotsiaaltoetusena võimaldada Lümanda koolis kõigile õpilastele 
kuni 2002.a. lõpuni tasuta koolilõuna, samuti Lümanda lasteaias käivatele lastele tasuta toidupäev lasteaias. 

" Konkursi “Kaunis kodu” 2002.a. laureaatideks 2002.a. tunnistati Siiri ja Meelis Lonni Heimu 
tootmistalu Kulli külas, Ulje ja Harri Heinami Jaani talu Kulli külas ning Rita ja Priit  Lindau Piskama talu 
Viidu külas. 

" Eesti Kodukaunistamise Ühenduse 5.aastapäeva puhul soovib Maaelu Edendamise Sihtasutus tänada ja 
autasustada igast maakonnast kahte pikka aega eeskujulikult korras hoitud ja kujundatud maakodu. Lümanda 
vallavalitsus on esitanud  kandidaatideks Anne ja Ain Murekas`e Agariku talu Taritu külast. Loodame, et 
maakond peab meie ettepanekut vääriliseks ja edastab selle Maaelu Edendamise Sihtasutusele. 

" Alates 18.septembrist k.a. on Lümanda valla metsad,mis olid põuase suve tõttu suletud,  taas avatud 
tavapäraseks kasutamiseks. 
*********************************************************************************** 

"Valimiskomisjoni info 
 
Hääletusruum asub Lümanda keskusehoone I korrusel (volikogu saal). Kuna vallal ei ole võimalik autobussi 
transporti organiseerida, kasutage hääletamisel käimiseks  liinitransporti.  
Eelhääletamispäevadel, 14.- 16.oktoobril, on valimisjaoskond  avatud kell 12 -20 ja  valimiste päeval, 
20.oktoobril, kell 9 -20.  
Valija võib taotleda ka kodus hääletamist  kirjaliku avalduse alusel 20.oktoobrini kell 16.00. 
 
        Eevi Kiks 
       Valimiskomisjoni esimees 
 
 


